ATO Nº 005/2019/DEALI, DE 26 AGOSTO DE 2019

O SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS,

no uso de suas atribuições legais e conforme aprovado na 4ª Assembleia Ordinária do

ano 2019 do DEALI, realizada em 28 de junho de 2019,

RE S O LV E :

 Nomear os professores Giann Braune Reis, Henrique Coutinho de Barcelos

Costa  e  Christiano  Vieira  Pires  para  comporem  a  Comissão  de  Avaliação  de

Progressão Funcional do professor Mateus da Silva Junqueira.

____________________________________________
Professor Giann Braune Reis

Subchefe do Departamento de Engenharia de Alimentos

Rodovia MG 424, Km 47 – 35701-970 – Sete Lagoas – MG – Tel.: (31) 3775-5524
E-mail deali@ufsj.edu.br / secdeali@ufsj.edu.br